



Tipo de Comprobante  
Versión  
Fecha y Hora de Certificación  
Folio Fiscal  
Certificado SAT  
Fecha de elaboración  
Certificado Emisor  
Método de pago  
Forma de Pago

I-INGRESO  
3.3  
2020-04-29T02:41:10  
25D61BB8-E6A6-43DF-8A45-1AE358FBAD38  
00001000000403190844  
2020-04-29T02:10:03  
00001000000404599842  
PPD - Pago en parcialidades o diferido  
03 - Transferencia electrónica de fondos

AA-0191901

Folio: 0283984  
Ruta: 25

EMISOR  
NOMBRE DISTRIBUCIONES AUTOPARTES GARCIA JIMENEZ S.A DE C.V  
RFC DAG040608SS3  
EXPEDIDO EN 75710

RECEPTOR  
NOMBRE ARTURO SANCHEZ VELASCO  
RFC SAVA701215L97  
USO CFDI G01 - Adquisición de mercancías

## FORMATO ACTUAL DEL PDF

|   |             |                                      |               |                                     |   |   |        |                                   |       |                                     |         |                                    |  |
|---|-------------|--------------------------------------|---------------|-------------------------------------|---|---|--------|-----------------------------------|-------|-------------------------------------|---------|------------------------------------|--|
| ACATZINGO PUE.<br>01 (249) 424 2424   |             | CD. SERDAN PUE.<br>01 (244) 452 0749 |               | HUAJUAPAN OAX.<br>01 (953) 532 9083 |   | PURISIMA TEHUACAN PUE.<br>01 (238) 380 2536 |        | TEPEACA PUE.<br>01 (223) 275 0000 |       | TEZIUTLAN PUE.<br>01 (231) 312 5759 |         | TLAXIACO OAX.<br>01 (953) 552 1000 |  |
| DISTRIBUCIONES AUTOPARTES GARCIA JIMENEZ S.A. DE C.V. CALLE FRANCISCO I. MADERO #1012 COL. AGUILAS SERDAN TEHUACAN PUEBLA C.P. 75750 RFC. DAG04060883 |             |                                      |               |                                     |   |   |        |                                   |       |                                     |         |                                    |  |
| REGIMEN : 601 - General de Ley Personas Morales   |             |                                      |               |                                     |   |   |        |                                   |       |                                     |         |                                    |  |
| CANT.   | UNI.<br>SAT | Unidad.                              | CLAVE         | CLAVE SAT                           | DESCRIPCION                             | SUB T.                                      | DESC.  | PRECIO U.                         | CLAVE | IVA                                 | CALCULO | IMPORTE                            |  |
| 2.00  | H87         | PZA                                  | 16400ES60A    | 40161500                            | FILTRO COMBUSTIBLE NISSAN URVAN DIESEL  | 195.23                                      | 42.71  | 152.52                            | 002   | 16.00%                              | 24.40   | 305.04                             |  |
| 5.00  | H87         | PZA                                  | 16546VW000    | 40161500                            | FILTRO DE AIRE NISSAN URVAN 2.4L 2.5L   | 95.91                                       | 39.49  | 56.42                             | 002   | 16.00%                              | 9.03    | 282.10                             |  |
| 8.00  | H87         | PZA                                  | 44100F4000P   | 25171700                            | CILINDRO RDA.TRAS.NISSAN PICKUP D21 94  | 191.90                                      | 101.38 | 90.52                             | 002   | 16.00%                              | 14.48   | 724.16                             |  |
| 2.00  | H87         | PZA                                  | 5450101PNKSFT | 25172000                            | HORQUILLA CON ROTULA NISSAN D21 94-08   | 487.27                                      | 106.59 | 380.68                            | 002   | 16.00%                              | 60.91   | 761.36                             |  |
| 2.00  | H87         | PZA                                  | 624400100     | 26112004                            | KIT CLUTCH NISSAN NP300 L4 2.5L 16-19 . | 3,618.57                                    | 791.56 | 2,827.01                          | 002   | 16.00%                              | 452.32  | 5,654.02                           |  |
| 3.00  | H87         | PZA                                  | FGI263        | 40161513                            | FILTRO GASOLINA NISSAN URVAN DTI DIESE  | 168.94                                      | 49.97  | 118.97                            | 002   | 16.00%                              | 19.04   | 356.91                             |  |
| 1.00  | H87         | PZA                                  | SD7473H       | 25174900                            | SOPORTE MOTOR DER GM EQUINOX 3.4 05-09. | 996.50                                      | 122.38 | 874.12                            | 002   | 16.00%                              | 139.86  | 874.12                             |  |
| 1.00  | H87         | PZA                                  | TH71          | 26101782                            | TAPA DISTRIBUIDOR NISSAN 200 SX 1.8L    | 386.75                                      | 47.50  | 339.25                            | 002   | 16.00%                              | 54.28   | 339.25                             |  |
| 3.00  | H87         | PZA                                  | TH72          | 26101782                            | TAPA PARA DISTRIBUIDOR NISSAN TSURU 4C  | 104.46                                      | 30.90  | 73.56                             | 002   | 16.00%                              | 11.77   | 220.68                             |  |

Base: 8185.16 Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Importe: 1,309.63

TOTAL PZ 27  
CANTIDAD CON LETRA  
(NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 77 /100 MN M.N.) Moneda: MXN

AGRADECEMOS SUS DEPOSITOS CTA :BBVA. 0161869590 - BANAMEX.70016687144

SELLO DIGITAL DEL EMISOR :

ZV12zlrNJWFJr9+N+CbHaGETCxd8KPNAL7GMAU9znjPorJap33LKBPezaQC/jX5Dodi3G41FNPrZkfOhjOPdl3CemLJbVKTjtMUqdf+5SKPpm5BmiWyWkS8SILfuc2NxBgaprsbxNaSSSMBuaE5GiiIDl36tmuPSK4UoBcRg6DwV8qL4trylavKcBkxazPrLhyjhEWLLPagvHA7D0FYrYBhzPYEHQI/ppl5Ha5MYBdoXBdfM89C371O/q3BTWslU++D7RaMDdo2OWmt2VTBVqjQ583Qumj3syPObqdEhD4SslMjM/ksq3RdGg16vxyCjgSIODJzw/feSTnuqjCfRA==

SELLO DIGITAL DEL SAT :

JDK5D135QDsLx2ynKleB02Tz6/J0MtaeYJ5313b6S6OB5M8a6tDXM+79jBRb3c38/wGmEDBSZSDKNBDxJbucmKYmy5qB/betBbeRyavCfvzDjQNXBhe+GJnfUT8+JWYIK4Ncn6XNH2I3FNb2MrsGfcdMuJ6lgIDeuFc9GtbAoatGclY+wEG4r/CC6loaLvnzd/Ckz4TQvgndhcyhxiwO2TS+sNkc2xam4v3yC3tEnAV1BWAwZGsBbAhpEOusx4wA/qgHXYYoqIEbGZXHX0p7w9nmy/LZ+V3xpY0uHwMQ7jItV35FO5umGIzW1pwBrYaTSCLv7It5gOGNBGzCQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT :

[|1.1|25D61BB8-E6A6-43DF-8A45-1AE358FBAD38|2020-04-29T02:41:10|ZV12zlrNJWFJr9+N+CbHaGETCxd8KPNAL7GMAU9znjPorJap33LKBPezaQC/jX5Dodi3G41FNPrZkfOhjOPdl3CemLJbVKTjtMUqdf+5SKPpm5BmiWyWkS8SILfuc2NxBgaprsbxNaSSSMBuaE5GiiIDl36tmuPSK4UoBcRg6DwV8qL4trylavKcBkxazPrLhyjhEWLLPagvHA7D0FYrYBhzPYEHQI/ppl5Ha5MYBdoXBdfM89C371O/q3BTWslU++D7RaMDdo2OWmt2VTBVqjQ583Qumj3syPObqdEhD4SslMjM/ksq3RdGg16vxyCjgSIODJzw/feSTnuqjCfRA==|00001000000403190844|



MEXICO D.F. A: 2020-04-29T02:10:03 DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A AUTOPARTES GARCIA JIMENEZ S.A. DE C.V., EN LA CIUDAD DE TEHUACAN PUEBLA O EN CUALQUIER OTRA QUE ME REQUIERA LA CANTIDAD DE 9,494.77 (NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 77 /100 MN)

VALOR RECIBIDO EN MERCANCIA A MI EMTERA SATISFACCION, SI NO FUESE CUBIERTO A SU PRESENTACION CAUSARA UN INTERES MORATORIO DEL 10% MENSUAL.

LA FIRMA EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA PAGARE HACE. MANIFIESTA MI CONFORMIDAD Y RECONOCIMIENTO PLENO DEL ADEUDO. ASI MISMO EN TERMINOS DEL ARTICULO 9A° FRACCION II DE LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO. OTORGO REPRESENTACION Y ME OBLIGO RESPECTO DE QUIEN (ES) A MI NOMBRE Y/O REPRESENTACION RECIBAN MERCANCIAS. Y/O HAGAN PEDIDOS. Y/O SUSCRIBAN TITULOS DE CREDITO. Y/O FACTURAS A SER CARGADAS A MI CUENTA. HACIENDOME RESPONSABLE DE LA LIQUIDACION DE LOS MISMOS. EN TANTO NO DE AVISO POR ESCRITO DE MODIFICACION A DICHAS AUTORIZACIONES.

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO Y ACEPTADO: \_\_\_\_\_

CANTIDAD CON LETRA (NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 77 /100 MN)

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

\*\*\* ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI \*\*\*